Opdrachtgever: Gemeente Montferland
Projectnr: MON046-0001
Datum: 7 november 2024
Opdrachtgever: Gemeente Montferland
Projectnr: MON046-0001
Rapportnr: 20241107-MON046-RAP-AKO-VL 2.0
Status: Definitief
Datum: 7 november 2024

Meteorologische correctie Ja
Geluidbronsoort Gemeentewegen
Gebruik vereenvoudigde absorptiewaarde Nee
Geen reflectie als scherm meer dan 5° helt Nee
7-11-2024 13:29:02Geomilieu V2024 Licentiehouder: Kragten BV
Bijlage B1Uitbreidingslocatie Montferland - Locatie Didam
RekenparametersInvoergegevens
Commentaar
7-11-2024 13:29:02Geomilieu V2024 Licentiehouder: Kragten BV
Bijlage B1Uitbreidingslocatie Montferland - Locatie Didam
Toetspunten - bestaande woningenInvoergegevens
Model: Basismodel - bestaande woningen
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - Omgevingswet, wegverkeer
Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Namespace LokaalID Versie Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D
VRW15.1 van Rouwenoortweg 15     14,00 Relatief      2,00      5,00 -- --
VRW15.2 van Rouwenoortweg 15     14,00 Relatief      2,00      5,00 -- --
VRW15.3 van Rouwenoortweg 15     14,00 Relatief      2,00      5,00 -- --
VRW36.1 van Rouwenoortweg 36     13,53 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
VRW36.2 van Rouwenoortweg 36     13,52 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
VRW34.1 van Rouwenoortweg 34     13,32 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
VRW34.2 van Rouwenoortweg 34     13,56 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
VRW32 van Rouwenoortweg 32     13,01 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
HS27 Heeghstraat 27     13,00 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
HS37 Heeghstraat 37     12,97 Relatief      2,00      5,00      8,00 --
HS39 Heeghstraat 39     12,50 Relatief      2,00      5,00      8,00 --